
    Obec  Velká  Skrovnice 
 

Pošta  Ústí nad Orlicí     PSČ   562 01     Okres Ústí nad Orlicí 

 
 
        
 
 
      Dr. Ivana Timová 

 
 
 

       
              
č.j.: 22/2022/OUVS 
 
 
 
 
Věc: Sdělení požadovaných informací 
 
 
V návaznosti na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 17.3.2022, doručenou 6.9.2022 
sdělujeme následující: 
 
Odpověď na otázku č. 1) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 2) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 3) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 4) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 5) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 6) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 7) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 8) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 9) 



Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
Odpověď na otázku č. 10) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 11) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 12) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 13) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 14) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 15) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 16) 
Pro všechny občany České republiky, nikoho nevyjímaje, platí stejné zákony. 
 
Odpověď na otázku č. 17) 
Dle dostupných informací nám není známo, zda k nějakým nespravedlnostem došlo a z tohoto 
důvodu nám není ani známo, že by nějaké dokumenty dokazující nějaké nespravedlnosti byli na 
našich datových nosičích. 
 
Odpověď na otázku č. 18) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 19) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 20) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 21) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 22) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 23) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 24) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 25) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 26) 



Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
Odpověď na otázku č. 27) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné další bližší informace. 
 
Odpověď na otázku č. 28) 
Dle dostupných informací nevíme, nemáme k tomuto dotazu žádné důkazy, které by tvrzení 
v dotazu jednoznačně dokazovaly, ale současně nelze ani jednoznačně deklarovat, že žádné 
deklarované informace na datových nosičích (otázka zní, jestli je lze nazvat důkazy) nemáme. 
 
Odpověď na otázku č. 29) 
Dle dostupných informací nevíme, máme pouze jednostranně interpretované údaje zaslané Vámi 
(a ty na datových nosičích máme) a žádné jiné další záznamy k tomu nemáme, takže nelze 
jednoznačně na otázku odpovědět. 
 
Odpověď na otázku č. 30) 
V budově našeho obecního úřadu se žádní zločinci nesetkali. Rovněž se v budově našeho 
obecního úřadu nesetkali ani Petr Fiala a Volodymyr Zelensky. 
 
 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
              Ing. Pavel Chalupa 

         starosta  obce 
 
 

 
Ve Velké Skrovnici 6.6.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telefon               e-mail:    Bankovní spojení                               IČO 
465 546 166       obec@velkaskrovnice.cz  KB Ústí nad Orlicí  15323-611/0100    279692 

 

mailto:oú@skrovnice.cz

